szkół w Wilnie,
na wizytatora nauki religji, z pozosta
wieniem na dotychczasowem stanowisku,
dn. 24. X. 31 r. Nr. 923.

X. A. Sawicki,
Kanclerz Kurji.

ZARZĄDZENIA
PRAWNO - PAASTWOWE.

Zarząd nad majątkami pafistwowemi
oraz Interesami skarbu Pafistwa.
WILEŃSKI URZĄD WOJEWÓDZKI

W y d z i a ł R o I n. i W e t.

Wilno dn. 5-X 1931 r. L. Vlll-1989.
Podaję do wiadomości, iż zgodnie

z reskryptem Ministerstwa Rolnictwa
Nr. 2446/110 z dnia 25. VII. b. 1931 r., od
dnia 1 października b. 1931 r.